ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07 декабря 2012г.                   №  20

В соответствии с пунктом 11 статьи 33 Устава Анадырского

муниципального района, с целью установления размеров  оплаты труда  работ-

ников архивного отдела Организационного управления Администрации Ана-

дырского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить структуру фонда оплаты труда работников  архивного от-

дела Организационного управления Администрации Анадырского муници-

пального района в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановле-

нию (с учётом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной

плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях,

установленных Правительством Российской Федерации).

2. Для работников архивного отдела Организационного управления Ад-

министрации Анадырского муниципального района установить  должностные

оклады в соответствии с Приложением № 2  к настоящему постановлению.

          3. Порядок формирования и использования фонда оплаты труда работни-

ков архивного отдела   Организационного управления Администрации Анадыр-

ского муниципального района, в том числе установление видов и размеров

компенсационных и стимулирующих выплат  по категориям работников в рам-

ках сформированного фонда оплаты труда работников архивного отдела   Ор-

ганизационного управления Администрации Анадырского муниципального

района, определяются положением об оплате труда, утверждаемым  постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района.

Об оплате труда работников архивного

отдела Организационного управления

Администрации Анадырского муници-

пального района

2

         4. Финансирование  расходов, связанных с  оплатой   труда работников ар-

хивного отдела  Организационного управления Администрации Анадырского

муниципального района, осуществлять за счет средств  бюджета Анадырского

муниципального района.

         5. Признать утратившими силу:

         5.1 Постановление Главы Анадырского муниципального района от 24 де-

кабря 2010 года № 29 «Об оплате труда  работников  Муниципального учреж-

дения «Архив Анадырского муниципального района».

         5.2 Постановление Главы Анадырского муниципального района от 11

марта 2012 года № 05 «О внесении изменений в постановление Главы Анадыр-

ского муниципального района от 24 декабря 2010г. № 29».

         5.3 Постановление Главы Анадырского муниципального района от 16 ию-

ля 2012 года № 12 «О внесении изменений в постановление Главы Анадырско-

го муниципального района от 24 декабря 2010г. № 29».

          6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

          7. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Анадырского

муниципального района                                                                   В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Главы

Анадырского муниципального района

07 декабря 2012г. № 20

Структура фонда оплаты труда работников

архивного отдела Организационного управления

Администрации Анадырского муниципального района

 1. Фонд оплаты труда работников архивного отдела Организационного

управления Администрации Анадырского муниципального района состоит из

должностных окладов, и  иных выплат компенсационного и стимулирующего

характера.

2. Размеры  должностных окладов работников архивного отдела Органи-

зационного управления Администрации Анадырского муниципального района

утверждаются Главой Анадырского муниципального района.

3. Иные выплаты:

№

п/п

Наименование выплат Размер выплат

1 2 3

1 Компенсационные  и стимулирующие

выплаты

18 должностных окладов  в год

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к постановлению Главы

Анадырского муниципального района

07 декабря 2012г. № 20

Размеры должностных окладов

работников архивного отдела Организационного управления

Администрации Анадырского муниципального района

Наименование должности Должностной оклад

(рублей в месяц)

Начальник отдела 6 750

Заместитель начальника отдела 5 500

Архивист I категории  4 010